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KOMUNIKACE PRO MOTOROVOU
DOPRAVU - asfaltový povrch

KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - betonová dlažba
200/100/60 mm - barva písková

LEGENDA

KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - betonová dlažba
pro nevidomé 200/100/60 mm - barva antracit

VJEZD K PŘILEHLÉ NEMOVITOSTI - betonová dlažba
ÍČKO 200/165/80 mm - barva červená

VODÍCÍ (ODVODŇOVACÍ) PROUŽEK
- betonová přídlažba, bílá 500/80/250 mm

SILNIČNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK -1000/250/150 mm
- barva přírodní - převýšení +100 až +200 mm

TERÉNNÍ ÚPRAVY - doplnění ornice tl. 150 mm
vč. osetí travním semenem

KOLMÉ PARKOVACÍ STÁNÍ- betonová dlažba
ÍČKO 200/165/80 mm - barva přírodní

ZVÝŠENÉ PLOCHY (PRAHY, KŘIŽOVATKA) - betonová
 dlažba ÍČKO 200/165/80 mm - barva červená

ULIČNÍ VPUSŤ 500/500 mm D400
- vč. napojení na stávající kanalizaci

ZAHRADNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK -
barva přírodní - 500/200/50 mm

Výkres :

Vypracoval

Rekonstrukce ulice Květinová 4xA4

DSP
Z.Č. :
Měřítko :

Stupeň :
Datum :
Formát :

02/13/OP

12/2013

Situace - 2. část C.2

Hlavní projektant Vedoucí projektu Technická kontrola

Ing. Ondřej Pavelka Ing. Karel Přibyl

Objednatel :
Obec Křečkov, Křečkov 58, 290 01 Poděbrady

Výškový systém
Souřadnicový systém

Bpv
S-JTSK

P
A

V
E

L
K

A

O
N

D
R

E
J

a ulice U Koupaliště v obci Křečkov

1:250

S

ZÚ
 0

,0
00

 0
0

0,0

km
 0

,0
20

 0
0

km
 0

,0
40

 0
0

km
 0

,0
60

 0
0

km
 0

,0
80

 0
0

km
 0

,1
00

 0
0

KÚ
 0

,1
11

 4
9

0,1
+ 0,43 % 
10,13 m

+ 0,43 % 
10,13 m- 0,54 % 

15,53 m+ 0,54 % 
18,54 m

- 0,54 % 
15,53 m+ 0,54 % 

18,54 m- 1,05 % 
21,98 m- 1,05 % 

21,98 m+ 0,53 % 
14,57 m+ 0,53 % 

14,57 m
- 0,50 % 
13,96 m

- 0,50 % 
13,96 m - 0,76 % 

11,78 m

- 0,76 % 
11,78 m

Situace - 2. část M 1:250
KOMUNIKACE PRO MOTOROVOU
DOPRAVU - asfaltový povrch

KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - betonová dlažba
200/100/60 mm - barva písková

LEGENDA

KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ - betonová dlažba
pro nevidomé 200/100/60 mm - barva antracit

VJEZD K PŘILEHLÉ NEMOVITOSTI - betonová dlažba
ÍČKO 200/165/80 mm - barva červená

VODÍCÍ (ODVODŇOVACÍ) PROUŽEK
- betonová přídlažba, bílá 500/80/250 mm

SILNIČNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK -1000/250/150 mm
- barva přírodní - převýšení +100 až +200 mm

TERÉNNÍ ÚPRAVY - doplnění ornice tl. 150 mm
vč. osetí travním semenem

KOLMÉ PARKOVACÍ STÁNÍ- betonová dlažba
ÍČKO 200/165/80 mm - barva přírodní

ZVÝŠENÉ PLOCHY (PRAHY, KŘIŽOVATKA) - betonová
 dlažba ÍČKO 200/165/80 mm - barva červená

ULIČNÍ VPUSŤ 500/500 mm D400
- vč. napojení na stávající kanalizaci

ZAHRADNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK -
barva přírodní - 500/200/50 mm

Výkres :

Vypracoval

Rekonstrukce ulice Květinová 4xA4

DSP
Z.Č. :
Měřítko :

Stupeň :
Datum :
Formát :

02/13/OP

12/2013

Situace - 2. část C.2

Hlavní projektant Vedoucí projektu Technická kontrola

Ing. Ondřej Pavelka Ing. Karel Přibyl

Objednatel :
Obec Křečkov, Křečkov 58, 290 01 Poděbrady

Výškový systém
Souřadnicový systém

Bpv
S-JTSK

P
A

V
E

L
K

A

O
N

D
R

E
J

a ulice U Koupaliště v obci Křečkov

1:250


